
UCHWAŁA Nr 469/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 23 lutego 2009 r. 

w sprawie nadania imienia ks. Jana Twardowskiego Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 w Radomiu, 

ul. Trojańska 5. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 5, art. 5 c pkt 1, i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 czerwca 2009r. nadaje się imię ks. Jana Twardowskiego Publicznej Szkole Podstawowej 

Nr 21 w Radomiu, ul. Trojańska 5. 

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 

w Radomiu, ul. Trojańska 5, otrzymując brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia, 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy in-

formacyjnej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Radomiu, ul. Trojańska 5. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dariusz Wójcik 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 469/2009 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23 lutego 2009r. 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 

2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 5 c pkt 1, art. 5 ust. 5 i art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz § 2 uchwały nr 

469/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2009r. w sprawie nadania imienia ks. Jana Twardow-

skiego Publicznej Szkole Podstawowej Nr 21 w Radomiu, ul. Trojańska 5. 

Z dniem 1 czerwca 2009r. akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 21 w Radomiu, ul. Trojańska 5 

otrzymuje brzmienie: 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 

im. ks. Jana Twardowskiego w Radomiu, 

ul. Trojańska 5 

Do obwodu Szkoły należą ulice: 

Barycka, Elegii, Gródecka, Helleńska, Januszewskiego, Kasandry, Konarska, Łąkowa, Padewska, Parysa, 

Pieśni, Policka, Potokowa, Renesansowa, Sobótki, Sycyńska nr 13 - do końca (obie strony), Trojańska, 

Warsztatowa, Wierzbicka nr 121 - do końca (obie strony), Zamoyskiego. 

 
Radom, dnia 23 lutego 2009r. 

 


